. N * --r .:..- -
:l LI . * B ) ’ . ‘- T v
] - .-
. . ' B *
_ I S -t
' L . .
¥ - . -
. .s -
w0 ' "‘- =
-

— s ..*"ﬂ
o

L
oy

il —yily—-

Fabr.Nr.: Serial:N°

CCArt.135.49.000 | oo

EGV 60 SKDHKk




"

FORSTWINDE EGV - 60 SKDHK ___Erstatzteilli: ? FORSTWINDE EG DKDHK Erstatzteilliste
enennung:

* [PosTAtN.T — Benennung: T Stk][Pos] At Nr. 1 Stk Pos.| Art. Nr.:_ BenSnnung: Pos.j At Nr: |  Bemennung: | Stk
| 1 [135.51.000/Gestell mit Ruckeschild | 1 |i 56 1107.00.003|Drehvorrichtungsachse | 1 | H9_185006002/Pumpe | 1
| 2 10600001[Trommelwelle | 1 || 58 |848.02.070Bremsfeder | 2 | 120 1800.03.034 [Kugellager 63087 DIN625 | 6
3 [106000MFlansch | 1 {59 1106.10.300|Distanzbachse @205 | 2 Kettenracbasche |
4 110602100 Kettenrad | 1 |/ 60 [106.00.006/Kettenanschid 1 | [121A]800.03.035Kugellager 30822 _ DIN625 | 1 (tM2 [84803 014fKettenrad 2=12 124
|5 |12204100Kupplungl | 1 Jf 1809.01.010
| SA 1122042001Kupplungt | 1 ff 61 [10706000/Bandbremse | 1 U6S/L0G#P3 |805.04.009 Rollketle 1" 16847 657Gl <o #X| 1 |[H14 |815.01.053|SKSchraube MEx 65 DING31 | 2
6 |107.02100|Seitrommel | 1 |63 [107.07.300Dretworrichtung | 1 |-’ “~ep4 |806-01009 Rolkette " 1681 33GL Lo <] 1
64 1107.00005/Bolzen @16 | 1 Moo adligh | 8066450 |Verbindungsglied 1° 16B-AK ", H16 |136.54.300(Obehatter | 1 |
68 |107.11.000[Bremsschutz.__ | 1
15 [107.05400Seikod | 1 |70 [106.10001|Spannkettenrad | 2 | 128 1812.01.016[FederingB16 ______ DIN127 | 1 |[H19 [12057.004]Behaltermuffe | 1
K21 I D
72 |803.02.090(SeegerRing%0  DIN472 | 4 | 130 1106.23.001 |Anhangekupplung 1 1
H23 [12057.300Deckel ]} 1
19 [100.11.001|Distanzbuchse @40 | 2 || 74 |803.01.035/SeegerRing35  DIN47T1 | 1 132 | 116.15.200 [Boizen der Anhangekupplung | 1 | IH24
19A 113662200 Kettenrad 2=22 | 1 || 75 [803.01.065/Seeger-Ring65  DIN471 | 1
| 77 |803.02042[SeegerRing42 _ DIN472 | 3 | 135 1815.81.001f Schrabe M8x 16 DIN7500 | 6 |[H27 |812.01.006|Federring A6 6
136 1802.00.008|MutterkM8 | 1 ISKT - Schraube M x 20 6
23 1106.10.20(Spannerkpl. | 2 1|79 [81801.015|Passfeder A10x8x12 | 1 | 137801.00.008]SchebeMB8 | 1 | '
81 1856.02002/Bolzensicherung @4 | 2 I P D .
25 {122.10.003[Scheibe 2 || 82 185503.004|Klappspiint mit Kette undSplint @8 | 4 | D [13507.000/Kupplungszylinder | 1 |fH32]812.06.014|Sicherring 14- A
| 83 1846.00.049|Gelenkwellen-Unfalischutz | 2 D1 _}135.07.100|2ylindergahause H33[81302014|SK Mutter f4nidig | 2 |
26 [127.06200[Gelenkwellenhalter | 1 || 84 [808.00.001|Leichtkette =150 | 3 Kettenrad 2=14
127.06.300 [Bolzen des Gelenkwellenhalters | 1 || 87 |813.07.010SichermutterM10 _ DIN985 | 2 | 135.07.001 H 35/815.05.062|SK-Schraube 8x 40 DIN 933
| 28 [12606600/Cbere Seilrallekpl. | 1 || 88 [81505.017/SKSchraubeM8x25  DIN933 | 4 D4 183403 010|Stangendichtung T20 @80x%2x9} 1 1f | | |
29 |12606601[Seiiroflengehause | 1 || 89 |82300005/Spiint@3x20  DIN94 | 5
|30 _|126.06.200 Seiffuhrung mit Schuizblech | 1 || 90 182300.015/Spiint@5x40  DIN94 | 6 | D9 83404005 Abstreifer P7- PUR80/90x 10 | 1 (12 [859.04006Verschraubung M16K-1/4R | 6 |
126.06.003 I R . .
| 32 112606004[Seirolle | 1 |f 92 [811.01.025Scheibe2d  DIN12%6 | 2 14 1859.04.062Mutter Ermeto S 10/M6 | 2 |
33 110012003 Distanzbichse @30 | 4 }f 93 811.01.012|Schebet2  DIN1% | 2 | D26_|859.04 034 Winkelverschraubung & 10 /M16K | 1
| 95_|812.01.008|Federring B 8 DIN 127 16 859.04.007 [Verschraubung M16K - M18R
Schutzgitter 9% |81201.010(FederringB10  DIN127 | 9 D28 859.02.010]Kupplungsrohr @8x600 | 1
37 |106.16.000/Kettenradschutz | 1 || 97 |81201.012|FedemingB12  DIN127 | 12 | 1 1 0] [|!8 |85006003/Druckspeicher 051 | 1 j
| 38 [135.05000|Trommelschutz | 1 || 98 |812.01.022|Federing B 22 DIN 127 19 111359001 Speicherfassung | 1
39 113556.000Zapfwellenschutz | 1 |1 99 [813.01.008/SKMutter8  DINO34 | 12 E1_113506.1007yiinderrohr | 1 [[i10 [811.01.006]Schebeb 0| 2 |
40 |10619100fF8 0000 ] 2
|41 [10620100fFubolzen | 2 f]102]81301022[SKMutter 22  DIN934 | 1 | 112
Unterlenkerbolzen 103 1813.07.006 |Sicherungsmutter M6 DING85 | 6 E4 113506003 Unterlagsscheibe | 1 }[113 |30400010Gummieinfihrung | 1
104 1815.05.027|SKSchraube 10x30  DIN933 | 1
44 [10000013Mutter 40x2 | 1 }105[81581.001f Schraube MBx 16 DIN7500 | 6 115 |136.54.500/CbererDeckel | 1 |
106 [815.05.015[SK Schraube 8x 20 DIN933 | 4 1 16 [870.00.016/Mutter RE16 | 1
_46_]112.16.001 |Untere Seilrolle kpl 107 1815.21.038[ISKT-Schraube 10x 25 DIN912 | 2 135.00,003
_47 [112.16.300|Gehause der unteren Seilrollen | 1 | 108 1815.05.048|SKSchraube 10x25  DING33 | 4 1 18 870.00.065|Steuerleitung 7 x 1.5 Stahidrahtgefl. | 2.5m
48 110012001 Seiole | 1 []1091815.05038/SK-Schraube 12x30  DIN933 | 12 119 870.00.048 |Metalistecker 1501724 | 2 |
49 1126.10002(Seilohenbotzen | 1 |1 11081006012 E15 | 13503 100{Bremsmechanismushebel 120 1870.00.049 |Metalisteckdose 101724 | 1 |
50 |112.16.002]Welle des unteren Seileinaufs | 1 I R I .
51 1126.06005|Distanzbachse nut=3mm | 1 }| [809.01.012|Einpressklammer @ 12 1 123 1813.07.005/Sichermutter M5 | 1
514 1126.06.006 |Chstanzbichse nut=6mm | 1 || 112]1860.01.003/Seikausche @12 DINGBI9 | 1 815.05.013
48.02.003|Spannfeder & 12 1 Scheibe @ 8 DIN 9021 H3 |859.02019|Rackiohr @8x300 | 1 }[130 |870.00.047
54 1848 02,091 Druckfeder 1 || 116 {800.03.038 |Kugeflager 60042Z  DIN625 | 4 HE 1859 04 045 [Pumpenanschiuf | |§70.00.@83teverleitung 3 x 1,5 Stahidrahtgefl. | 5.5m
~ 85 _{106.00.017]Spannersmutter 17 pentrage v g -1)- 1007 |1 B0 MffScipmuripmolpiyr HEVHY
% VRIS B 28.08.1997

|
|
E
I-
|
|
|
|
|
|
|

- BB
e
3|28|8




-t"'f

H31




m .
aind Aot Rad La¥1 £33 P
. o N W)
| 1 o= o

o
| TIIxiT TIT|TIS
-t

gsachse

Benennung:

L r
»;

sfeder

fanzbilchse & 20,5
tenanschiuf}

rallethaken P 10
nketienrad

Bandbremse

Dretvorichtung
Bolzen@25x90

¢

rehvorricht
Br
D

K
D

Bolzen @ 16
Bolzen @& 25 x 90

Bremsschutz |

5| &

2
8IS|8
S[S|2
SEE

=4 3 =
» -

D
S

Spannkettenracbolzen

Erstatzteillist + i

SIS
8|5
Sk

x . .

S _ Q .
e & | |3
b 2 | |2
HHE B NRE
{LER 3 | |8
> mM. 5| 8| 2| |E
O} |E | o o E| E{ R & &
mlHEL R R
W Tmhm; MW%MM
HEE RS SIREEEEE
e 12z glglslzls|slslsls el
o|28|88)88|8 s |53 |25 )2
o

LL

e
SISI8|SI=(LIS(SISIS
SEEEEEEEEE
g#jzjzle| |slelzlalzle]lrr]x
ST

HEEREREEEE
[ S|B= |38 BB S| =
JEEEEEEERER

Bl ollefal <=l =]l ]l

T T
uas

o
- N
SISl 8IS SI8|S 21818 S8
x| [z|z|z|z|z z|zl=z z|z[& M
m:DDDDDG.& === S = | K
X2 sl .u.nu_nu : ﬂﬁm
P2 B = ¥|'x RARIB|
W S 21E =gl 21 2| 51885 o o |
VB MWWM:EBW 2 <I€]2|2]e]| | m.mnnﬂ.z
AREEEHERREE D ERE R EREE mmmmmmm
vt o o = - QS - B & bose
u mwm.mmm. HHEE mwmm £ rm EE
o o 1. = Lo N L o - =
_m_ 4 4 N B RM.%_&P S EEEIEE: e BEHEEBEEIR
HREEEEEE ofe SR R REEREE
mNmmmmmmmmmmm SRR BIEEBEEEEE
=l zlSSISISlGlisISIZI2IE] [BISESIS2B8 [2513318|8[2[5]8
R H R RS REEEEEE S SR E EE EEE R
JFEEEEEEEEEEEERE

N N

- |
| 12| |8
- Ty — xr
RRERS £l | I3
Jd 1B U] tel g ] 1S
man@ﬂ.m..: mwm u._.ewu
-l ol |~ . =| 3 Sl=]
-m..mw-m_-ﬁ —— - m%mmms
EEREEREERE R EEE
e.mn.mmm.m -_.m.rm.w'mns.mmm
2 £ 5|21 2121 2| 55| 21| 8| 8] 5|2| 2| 2|
NMEES Lm.msmaww&

m._.l
-
n.__._..wm..i
&

15.01.0

. Er gm0 o T

"

Winkelverschraubung @ 10/ M16

e
-

+

| -
LI

&

=

2|8

Slai sl el

SR R EE R EE RS EEE
|88 BIBI 8ISV (B 218182 |K SIS
SRR E S e SEEE

Ble[s|x|e|z|s]ple]=]s||slals|<|<]<[=]<]<*]<]e[e]=]z]]z]

stanzbichse @ X

icherungsbichse

Schutzgitter

Verschraubung M16K - M14R

oplungsrohr &8 x 600

3

v
&
o
m
&

I [n] Fed e =]
SRS |F s| | 1Bi8l3l3] [SI8I5
=lZ|ZIE] | = <l21ZlZ| |Z|=Z( ==
OI0Io|O o ...u QOO0 (an] o] o] o
J
w | =3
N 5| |
. 3“4:@% &l
D o] V] T B >
: lxluﬂnmmm
X|R8I8 .m;..m..w.u.M & |2
x| R.m =I5 eldel [ = g
S| B m sl'al Zl Q| EI=QIQ DI BI-EE
2121 81 S E| &1 81w 8| 815|518l 2l = 2| 2| 8|8
I EARABA B B R BN N R AR B R E kR
mmmmammmmﬂmmm SIS|8IS
o|B|S|5|5(818|818|51818(8] |5]|5(5]5
WMW%BwWMMBEBW oo |w

DIN 127

ederring B 12

F

12.01.0
12.01
13.01

13.01

enradschuiz

rommelschutz

—
.

&~

Q

<

8|

.W me..mmw.m
= =¢ T

£\ 51 E| 5] 2SS

.___..5...1...

HHEEEE

Sl T|LlSols

SEEEEEE
S8 B8IB 1313
EEEEEE

SzI3382slglE S 1BES
Zlz|z{z(z|Z|R]=z|2|zlZ]| (=2 |Z|Z|zZ
== FH= = R EEEE R = E
(o
0 o
=3 1=l x[Q18] |J[8] ] |n
1P hot Y A P P mmu m
N ntmma.m..lm ol oS E|D | Bl
mmmmﬁmmmmmmmememe
.mmw., mesw HEHE m
81312131 2191 £\ 310131 B3 2l &
I A AN I A A LS | o) x| e

5|5
S
_

[~ &

wlolirmn]olo 2 _ eyl on| - ~ - e -
ol Bl ol ol B oadt B ondl B audl K e S e

mmmmmW
B EEE

13.01
13.07

15.05

15.81

rienkerbolzen
tter 40 x 2
uckplatichen

terienkerbolzen

nfwellenschutz

_“
IILL WL

uflbolzen

- -
pr - -

reifer & 22

Abs

¥ g
-—
<
m
I
-
O

_

2IEIS
slsis
2| 3|3

. Poonas
_ ™
mm-mm“-mmn - '] L) W W H NY
-

R EEEEEEE
eleSIeRRINNS
SIS BIREIREEEE]

10 1997

=l _ 5 1 r= 2| |5

| < . ~t ey i

: Sl |2 S Pl LIE el B = 2 1=l | B2
= | lals! B IS LS e 1R | ls] 23] (S| el ] efelElglg] el
£ mmzam |l (2] [Elz]e Bl Blol < |<l= @.WWM- m- o el PO 4 - IR R =1 M =
B al 10 I+ Mmemmw . w .M 21 T B e B Ao Nt 1) E | E| 3] 8]~ e | L] @ mﬂ. 31%
Q 23| N .Mu Tl G =l 2l B _12]= (<] vo] B=] D ot P 2 @ 3 210 El 5| Blel o o .m.m .
AR RE N EEHEEENEENRE E N HEE R R R EREE R RE R M EE R EEEHEE
2 8| 8| 81 2| =|Bl=| 2| = 53] ol _| 816 o A S =] €= RISl | €] 8| |5 5| 85l o2l 5| & HEEFEEEREE
= rmmmmmm - CHEEEHEEREE e R EHERE N R e R e
5| | 533 sls %2182l B o181 8lal BB S 2la s 5] 12151 5I5] 513 5l 2 B2 2 5l 5|2 2 2 B 2l 5 2 5 5|21 2 2| 2
~ = _244$W NO >0 >{O| Ol ZI0]lwnivn|x|lv i ZIXI> O] Q[DB]AD ﬁwm..m MKHWWSSSS&
e e e B e B R S S e e S el A R e R B R e R R R REEE
2121218[B81S(51515|5|3(3(5(5|215[3(8|35iK|5|R(|8|5|88| |a|22|g|RZ|g|8|B|s3|8|s|s 2 |slslsls|slz]s]8ls|8|2
W <81 S|SIZI2121SI18(BIS|RIRISIBIZIRISIS|SiI2BRicigel 1818gisl=igIRIg 2 sEgzsglelelelelelalalelels
||+ |olojo|wo L h Y R L g e ey v e e e e e e e e

=BEEislsEizls sl

o =t |u> .
.u/n_H ju sl o oy u g s o B ¢ N 0o - g bl Saast i -~ o] Fa e

_ A 4

. m. -

I , ) N
- o

D14

Bremsmechanismushebel
Sauqrohr & 8 x 300
Druckrohr & 8 x 300
Ruckrohr & 8 x 300
f’l

fschraube M 14 x 1.5

Bremsrohr @ 8 x 700

Dichtung

3,

[ p
S| |2
S| 1S
<h
3|3

N

15
i

02.01
9.04 045

S
S S
ElEE
& 2

3

_ M@

BN
2I8|S[SE]8|8I8/8
glslg|s|z |z gls|s
R RS ES

15.21

0

3| |4
W
J2 | 131
mm (515! 5l |2
o L= S o
mmw.mmman
5 SMWW% G|




A L7 T | Eabr.Nr.; Serial N° |
EGV 60 SKDHK Art.135.49.000 1897 > (1904) | 18, 12. 1997




¢

Apllals =l

RSTWINDE EGV - 60 SKDHK
Benennung

Art.-Nr.:
' 135.51.000 | Gestell mit Rickeschild
rommehwelie
lan
etlenrad
upplung |
' upplung
itromme!
. '
| 843.01.001 |Beschitzungsreif < 88 x 26
2 | 106.00.004 |Bokzen & 12
| 107.05.100 | Seikorb
08.100 |

-
O
<

g

—

I

<
P

m
Ayl M

a5l s 5|~
1

g

||||i|

135.52.000 | Gehause mit Zapfwelie | kpl.
Zapfweliengshause

135.52.100

100.11.001 {Distanzbiichse & 40

Y
'ﬁl

g
z

19A | 135.52.200 Ket‘termd 2=22
“
1 apfwell i

. it Z¢ It kpl.
ettenrad 1l

Iii
¥
3
| )

§

| 106.10.200 | Spar

5T 0 [
25A | 815.01.048 | SK-Schraube M10x 85  DIN 931 -
127.06.200

- 127.06. Bolzen des Gelenkwellenhalers

| 126.06.600 {Obere Seikolle kpl
126.06.601 | Seifoliengehause

5
g
=

N
2
5|3

=

3

£lglg|E

g
|||Ilﬁ||i

|i
g
3

| 126.06.003 | Sei¥ollenachse

=

2 ' .
' 100.12.003 [Distanzbischse & 30
| 127.08.100 | Schutzgtter

et

)

=
=
8

=

3

flenschutz

3

iiiﬁl
A

40 | 106.19.100
2 | 127.13.000
3 | 106.00.019
'
| 100.00.009 |D

:
:

terlenkerbolzen

L) 1D

3

SEHEEE
aégg
A E
713|~8
=) B

47 | 112.16.300

06,
848.02.003 | Spannfeder 7 12
0208

il
i I
;
i,
:

[

i

S|SB}

23|z

e

3E %%g

g | [CIBEE
L

istanzbichse & 20,5

|
9q,
g

D en
2=

l

Ersatzteiliy™
Pos| Art.Nr.: | _enennung Stk |
60 | 106.00.0%6 |Keftenanschh® | 1
| |809.01.010 [ParalehakenP10 | 1 |
61 ] 10706000 [Bancbremse | 1
63 [10707.300 [Drehvomchtung | 1
64 [ 107.00005 [Botzen 16 | 1 |
67 | 107.00004 [Botzen@25x%0 ] 1
68 [ 10711000 [Bremsschutz ] 1
70 | 106.10.001 |Spannkettenrad | 2
72 | 80302090 |SeegerRing®0  DIN42 | 4
73 ] 80302072 [SeegerRing72  DIN472 | 1
75 | 803.01.065 [SeegerRing65  DIN471 [ 1
77 [ 80300042 [SeegerRing @2 DINATZ__ | 3
Passfeder A10x 8 x 12 1]
81 | 85502002 |Botzensicherung Z4 | 2
| 82 | 85503004 |Kiappspint mit Kette undSpint 8 | 4
{ 83 | 846.00.049 |Gelenkwellen-Unfallschutz | 2
84 80800001 fleschiette 150 | 3

67 | 813.07.010 | Schermufier 10 DINGB | 7 |
65 | 81505017 |SK-Schrabs MBx %5 DING® | 4
59 (82300005 [Spim 23,20 ONSA__ | 5
90 [ 82300015 [Spim 5 @0 ONS4 | 6

811.01.025
81101012 |Schebe2  DIN126 |
812.01.
81201010 {FedemingB10  DIN1Z7
812.01.01
812.01.02
813.01.
813.01.01
01,
813.07.
815.05.027
815.81.001
815.05.015
815.21.038
815.05.048
815.05.038
810.06.012
809.00.012
01. npressklammer & 12
01.003
11.03.008
.
03.031
03.03

07 Axial-Kugellager 51308  DIN 711
05.15. Rolkette 1" 80 HX &7 Gl

%

92
93

i

(g [

97

2
:

101
102
1

%

i
%
%

(T

107

22
) %

109

sty
el
o

ey
et
Cad
- -

=
2

oo
—
i

01

S
=
&

=

SHEEE88
EEEE
i

il
)
Ca)

FORSTWINDE EG™S0 SKDHK
Pos| Art.-Nr.: Beffennunc

124 { 805.15.080 |Rolkette 1" BOHX 33 Gi.

15.080 |Verbindungsglied 1° 111(S)
SK-Schraube 6x20  DIN933

15.05.
11.01.016 | Scheibe & 16 DIN 126
12.01.016 [Fedemnng B 16 DIN 127

06.23.001 |Anhangekupplung
106 23400 | Gehause dor Anhangelapping

116.15.200 |Bolzen der Anhangekuppking
134 '
Schraube M8 x 16
| 136 | 802.00.008

137 | 801.00.008

- -
135.07.000 |Kupplingszylinder

D1 ] 135.07.100 {Zyindergahause
07 | 195.07.007 [wenbuchse
D4 | 834.03.010 | Stange

amdchtunTZO'fEJSSxBSxB |
§34 04,005 | Rbstrafer P7- PURBO/ 90X 10

802.00.010 |Mutter KM10 |
04,
859.04.
859.02.010
-
06.
136.06.100 |Zyindemobr
135.06.002 |Fihrun
135.06.001 |Kobenstange
35.06.00
03,
34.03.00
04.00

35.00. " .

859.02.016 [Bremsrohr & 8 x 700 |

829.00.004 1Cu - Dichtung <& 14 _ -
135.03.100 }Bremsmechanismushebel

2

127
128

-l

§*.

1
31

—
L)
()

Bjsjz/8/s )R Sls)s

DIN 7500

| |

&
=
SIS

27

L

SRR EE SR RANEEEEEE
B
SIEHE
é
i

Cad

E

g__
Lz

-
re
P

o

I

1

2L (%
NI [ | W

E15

" |

859.02.019 | Saugrohr Z8x 300
853.02.018 | Druckrohr ¢ 8 x 300

859.02.019
120.61.003
W6 | 850.04.046 [Pumpenanschh® |
Sicherungsscheibe DIN 6797

_ H8 ] 135.53.300 | Pumpentrager

H9 [850.05006 |Pumpe |
| H11] 120.61.002 {Matter M7t | 4
| H12| 848.03.014 |Kettenrad 2212 | 2 |
| H13 | 805.01.004 [Roflenkette 172 240.52m

815.05.010 | SK-Schraube M6x 30 DIN 933

806.01.404

H2

My
Ca)

TH 34| 848.03.021 |Kettenrad z=14

Ersatzteilliste

e g e
'H16 Obehalter 1
T ——
0-Ring & 28,3x 2,4 I
Behaftermuffe
Rillenkugellager 6203 2Z DIN 625 1
H28
H22| 83204015 [0-Ring 2193x24 | 1
H25
| H26 ] 83204013 |0-Ring & 163x24 | 2

H28 | 815.21.074 {I1SKT - Schraube Mé x 45 4
H29 | 813.01.010
815.26.018 |Schraube6x30  DIN93 | 2
|H31] 13553001 {Drehvorrichtungsachse | 1
2
.

815.05.062 | SK-Schraube 8 x 40 DIN 933 2

11 1859.01.017 | Steverungsblock ARON 1
Verschraubung M16K - 1/4'R 6
14 | 859.04.062 [Mutter Ermeto @ 10/M6 | 2 |

15 (72000 [row 2102 | 1

76 ] 850.04.007 [Verschrasbung TR -MTBR | 1
T8 [ 65906003 [Orockspeicher 051 | 1
19 | 11359001 [Specherzssng | 1
0] eotoe [Schebst | 4
111 | 13554310 [UnersrDockel |1
112 | 41200 145 [Gebogene Schvatbe M6x % | 2
113 [ 20400010 [Gummieiibrng | 1]
714 | 13555000 [Seckcosehater | 1
115 | 13554500 [OborwrDuckel | 1
16| 6r0000% [Miter RETS | 1
117 | 67000061 [Keboheng BPVC | 1
116 [ 67000065 | Sleveriiting 7x 15 Sahirabigell_ | 26m
119 [ 67000046 [Velalsiedker 101724 | 7 _
170 [ 87000049 [Vetalseckdose 180 1724 | 1
121 [ 815.14,004 [Schitzschvabs W6x% | 3
73] 61307005 [Schermuter®E | 1
175 [ 615.05.013 [SK-Schvabe 8x 5 DNGB® | 2
30 670.00,047 |Schaterkonsoe for EGVHy | 1
131 [ 87000063 [Sieerkiung 3x 15 - SahrablgslL__| 55m
135 | 12066000 [Schallonso for EGVEy | 1 _

18.12.1997

aaal N N I IO

M ICH

slie.

(ARON @6 + CASAPPA)



	(1) ab 1997-08-28
	bild
	liste

	(2) ab 1997-10-06
	bild
	liste

	(3) ab 1997-12-18
	bild
	liste


